
Uchwała Rady Gminy Nr XXVII/18/224/2005
Uchwała Nr XXVII/18/224/2005 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Gminy Suszec  

 

z  dnia 24 luty 2005 r.

 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Suszcu.

 

 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. , poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.)

 

Rada Gminy Suszec

uchwala :

 
§ 1

 
wyraża się zgodę na nabycie, w drodze sprzedaży na własność Gminy Suszec działkę nr 3260/415 położoną w
Suszcu, karta mapy 5 dod 5 o powierzchni 0,2058 ha stanowiąca współwłasność wg KW 21420 Państwa Biela
Helena, Biela Anna, Biela Roman, Biela Dariusz każdy po 3/32 części oraz Biela Stanisław w 20/32 części za
uzgodnioną w drodze rokowań cenę  20 580,00 zł z przeznaczeniem pod drogę dojazdową .

 

Wyżej  wymieniona  księga  wieczysta  prowadzona  jest  przez  Sąd  Rejonowy  w  Pszczynie  Wydział   Ksiąg
Wieczystych .

 

§ 2

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec .

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Metryka:



Liczba wyświetleń 45

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


